La fornitura sarà regolata dalle presenti condizioni generali.  

1. OGGETTO DELLA FORNITURA   

Acquisto di n. 300 hard disk SSd per PC Uffici Periferici G.A., marca Crucial modello BX500 da 240 GB, 
codice CT240BX500SSD1. 

2. IMPORTO DELLA FORNITURA  

L’importo complessivo della fornitura è di Euro 8.464,50 (ottomilaquattrocentosessantaquattro/50), 
IVA esclusa. L’importo inizialmente offerto pari ad euro 8.550,00 IVA esclusa è stato ridotto dell’1% 
per ottenere l’esonero della cauzione definitiva, come previsto al punto 10. Il fornitore rinuncia 
espressamente a qualsivoglia indennizzo, ove questa Amministrazione, a suo insindacabile giudizio,